
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX.817.2024 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII.810.2023 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 
500 801 459,35 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 398 254 645,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 102 546 814,35 zł. 

2. W załączniku nr 2 - Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok, wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3.  W załączniku nr 3 – Wydatki majątkowe do realizacji w roku 2024, wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. W załączniku nr 11 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 
finansowanych na rok 2024 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 
 

Krzysztof Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6079



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
62 570 749,20 19 996 840,00 13 396 840,00 0,00 13 396 840,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 573 909,20 42 573 909,20 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

62 575 749,20 19 951 840,00 13 351 840,00 0,00 13 351 840,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 623 909,20 42 623 909,20 0,00 0,00
17 457 000,00 17 457 000,00 10 857 000,00 0,00 10 857 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

17 457 000,00 17 407 000,00 10 807 000,00 0,00 10 807 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
10 565 000,00 10 565 000,00 10 565 000,00 0,00 10 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 515 000,00 10 515 000,00 10 515 000,00 0,00 10 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 266 551,00 37 166 551,00 36 434 099,00 29 579 916,60 6 854 182,40 29 452,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
-12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 261 551,00 37 161 551,00 36 429 099,00 29 579 916,60 6 849 182,40 29 452,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
31 304 760,00 31 204 760,00 31 186 760,00 25 454 000,00 5 732 760,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 299 760,00 31 199 760,00 31 181 760,00 25 454 000,00 5 727 760,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
1 053 300,00 1 053 300,00 1 053 300,00 0,00 1 053 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 300,00 1 048 300,00 1 048 300,00 0,00 1 048 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 038 728,00 4 038 728,00 4 033 728,00 3 235 908,00 797 820,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 038 728,00 4 038 728,00 4 033 728,00 3 235 908,00 797 820,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta Pruszkowa nr LXXXIX.817.2024 - Zmiana do załącznika nr 2 - Wydatki Budżetu Miasta 
Pruszkowa na 2024 rok

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4600

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6079



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 705 947,00 183 590 947,00 149 688 409,00 125 876 126,00 23 812 283,00 33 741 000,00 161 538,00 0,00 0,00 0,00 41 115 000,00 41 115 000,00 0,00 0,00
-32 760,00 -32 760,00 -32 760,00 -32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 760,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 705 947,00 183 590 947,00 149 655 649,00 125 843 366,00 23 812 283,00 33 741 000,00 194 298,00 0,00 0,00 0,00 41 115 000,00 41 115 000,00 0,00 0,00
97 067 402,00 73 752 402,00 70 258 332,00 59 466 943,00 10 791 389,00 3 403 000,00 91 070,00 0,00 0,00 0,00 23 315 000,00 23 315 000,00 0,00 0,00

-32 760,00 -32 760,00 -32 760,00 -32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 760,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 067 402,00 73 752 402,00 70 225 572,00 59 434 183,00 10 791 389,00 3 403 000,00 123 830,00 0,00 0,00 0,00 23 315 000,00 23 315 000,00 0,00 0,00
77 070,00 77 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 760,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 830,00 109 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 368 160,00 36 368 160,00 36 368 160,00 36 368 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 760,00 -32 760,00 -32 760,00 -32 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 335 400,00 36 335 400,00 36 335 400,00 36 335 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 652 509,55 41 755 604,40 41 351 144,40 400 065,00 40 951 079,40 404 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 896 905,15 6 211 089,68 0,00 8 685 815,47
-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 -500 000,00
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 652 509,55 42 255 604,40 41 851 144,40 400 065,00 41 451 079,40 404 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 396 905,15 6 211 089,68 0,00 8 185 815,47
5 116 990,40 5 116 990,40 5 116 990,40 0,00 5 116 990,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616 990,40 5 616 990,40 5 616 990,40 0,00 5 616 990,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 046 990,40 5 046 990,40 5 046 990,40 0,00 5 046 990,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 546 990,40 5 546 990,40 5 546 990,40 0,00 5 546 990,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 267 775,47 2 521 960,00 2 117 500,00 0,00 2 117 500,00 404 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 745 815,47 60 000,00 0,00 8 685 815,47
-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 -500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 767 775,47 2 521 960,00 2 117 500,00 0,00 2 117 500,00 404 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 245 815,47 60 000,00 0,00 8 185 815,47
8 685 815,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 685 815,47 0,00 0,00 8 685 815,47
-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 -500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 185 815,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 185 815,47 0,00 0,00 8 185 815,47

500 801 459,35 56 448 257,70 23 348 818,00 0,00 12 850 000,00 102 996 814,35 94 310 998,88 0,00 8 685 815,47
-595 160,00 -95 160,00 -95 160,00 -32 760,00 -62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 -500 000,00
595 160,00 545 160,00 512 400,00 0,00 512 400,00 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

500 801 459,35 56 448 257,70 23 381 578,00 0,00 12 850 000,00 102 546 814,35 94 360 998,88 0,00 8 185 815,47

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych 
instytucji finansowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 017 512,53

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 017 512,53
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6079



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 42 573 909,20 50 000,00

60004 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 14 896 905,15 - 500 000,00

90095 8 745 815,47 - 500 000,00

6030 8 685 815,47 - 500 000,00

8 685 815,47 - 500 000,00

102 996 814,35 - 450 000,00Razem 102 546 814,35

Pozostała działalność 8 245 815,47

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 8 185 815,47

Nabycie udziałów MZO. 8 185 815,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych. 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 396 905,15

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miasta Pruszkowa Nr LXXXIX.817.2024 z 25.01.2024 r.

Treść Po zmianie
Transport i łączność 42 623 909,20

Lokalny transport zbiorowy 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6079



                  Załącznik Nr 3
                  do Uchwały nr LXXXIX.817.2024
                  Rady Miasta Pruszkowa
                  z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Dochody 13 310 211,00 3 000,00 13 313 211,00

801 Oświata i wychowanie 13 310 211,00 3 000,00 13 313 211,00
80101 Szkoły podstawowe 8 004 000,00 0,00 8 004 000,00
80104 Przedszkola 5 306 211,00 3 000,00 5 309 211,00

Wydatki 13 310 211,00 3 000,00 13 313 211,00

801 Oświata i wychowanie 12 419 492,00 3 000,00 12 422 492,00
80101 Szkoły podstawowe 8 004 000,00 0,00 8 004 000,00
80104 Przedszkola 5 306 211,00 3 000,00 5 309 211,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 11 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych 
rachunkach i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6079


	UCHWAŁA NR LXXXIX.817.2024 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-13T09:39:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




